
a\V MHMPP04UAYKB

1Stejnopis č.

Smlouva o užívání telefonních linek

č. smlouvy poskytovatele: INO/01/01/001702/2019
uzavřena podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

,,OZ“)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
100:00064581
DIČ:CZ 00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
č.ú.: - poskytnutí telefonních linek 

hovorné
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP
č.ú.:

(dále jen „poskytovatel")

a

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. Pr 63
se sídlem: Vyšehradská 57/2077,128 00 Praha 2
zastoupená Mgr. Ondřejem Boháčem, ředitelem
IČO: 70883858
DIČ: CZ70883858
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
č.ú.:

(dále jen „uživatel")

(dále společně jen „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o užívání telefonních linek dle ust. § 1746 odst. 2 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva"):

I.
Předmět užívání

1.1. Vzhledem ke skutečnosti, že poskytovatel je vlastníkem telefonní ústředny Magistrátu hlavního města 
Prahy, zavazuje se tento poskytnout uživateli do užívání telefonní linky zapojené do telefonní ústředny 
Magistrátu hlavního města Prahy a to včetně koncových zařízení - telefonních přístrojů (dále jen „telefonní 
linky"), určené k volání ze strany zaměstnanců uživatele, zařazených do Institutu plánování a rozvoje hlavního 
města Prahy, příspěvkové organizace, k vyřizování jejích požadavků. Telefonní linky jsou blíže specifikovány 
v příloze č. 1 ke Smlouvě, která tvoří její nedílnou součást.



Doba trvání užívání telefonních linek

2.1. Poskytovatel přenechává telefonní linky specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást uživateli do užívání na dobu neurčitou, počínaje dnem nabytí účinnosti této Smlouvy.

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že telefonní linky budou poskytovatelem uživateli řádně předány a 
uživatel telefonní linky řádně převezme, to vše na základě řádně vyplněného a podepsaného předávacího 
protokolu o předání a převzetí telefonních linek.

III.
Poplatky spojené s užíváním telefonních linek a hovorné

3.1. Smluvní strany se dohodly, že uživatel za užívání telefonní linek uhradí:
• poplatek ve výši 70,- Kč bez DPH/měsíc (dále jen „ základní měsíční sazba") za jednu telefonní linku
• hovorné ve skutečné výši, vyúčtované poskytovatelem telekomunikační sítě

3.2. K základné měsíční sazbě bude připočteno DPH dle příslušné zákonné úpravy.

3.3. Základní měsíční sazbu za užívání telefonních linek uhradí uživatel poskytovateli měsíčně na základě 
daňového dokladu (dále jen "faktura") vystaveného poskytovatelem a zaslaného uživateli do 10. dne 
příslušného měsíce, přičemž uživatel se zavazuje, že příslušná částka bude připsána na účet poskytovatele 
nejpozději do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení 
daňového dokladu (faktury).

3.4. Hovorné ve skutečné výši za aktuální měsíc uhradí uživatel zpětně a to dle tarifikace účtované podle 
sazeb poskytovatele telekomunikační sítě na základě daňového dokladu (dále jen "faktura") vystaveného 
poskytovatelem a zaslaného uživateli do 20. dne následujícího měsíce, přičemž uživatel se zavazuje, že 
příslušná částka bude připsána na účet poskytovatele nejpozději do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení daňového dokladu (faktury).

3.5. V případě, že uživatel neuhradí základní měsíční sazbu za užívání telefonních linek a náklady 
vyúčtovaného hovorného řádně a včas, je poskytovatel oprávněn požadovat vedle úhrady dlužného plnění 
také úrok z prodlení ve výši 0,5 % za každý, i započatý den prodlení.

3.6. Poskytovatel si vyhrazuje možnost úpravy výše základní měsíční sazby za užívání telefonních linek 
v případě prokázaného nárůstu nákladů na údržbu telefonních linek.



37;Pro.P,ípad’že doíde zaviněním poskytovatele k přerušeni provozu užívaných telefonních linek na dobu 
delší než 1 týden, má uživatel nárok na slevu ve výši 2,30 Kč/den ze základní měsíční sazby za dny, kdy u 
telefonní linky byl přerušen provoz. Uživatel je tuto skutečnost povinen nahlásit neprodleně po zjištění poruchy 
poskytovateli, a to konkrétně odboru služeb Magistrátu hlavního města Prahy.

3.8. Změny na užívaných telefonních linkách, provedené na žádost uživatele (změna oprávnění, přemístění 
telefonních linek, atd..), budou hrazeny uživatelem ve výši skutečně vynaložených nákladů.

IV.
Další ujednání

4.1. Koncová zařízení telefonních linek jsou majetkem poskytovatele. Jejích ztrátu, či úmyslné poškození je 
uživatel povinen uhradit, a to až do výše vzniklé škody. Poskytovatel se zavazuje při řádném užívání 
bezplatně odstranit všechny ohlášené vady vzniklé obvyklým opotřebením, či stárnutím koncových zařízení 
a to v rámci základní měsíční sazby uvedené v čl. III. této smlouvy a bez zbytečného odkladu.

4.2. Vnitřní přípojná vedení jsou ve správě uživatele, který je udržuje ve způsobilém stavu na vlastní náklad. 
Rozhraní vnitřního a vnějšího přípojného vedení tvoří kabelový závěr nacházející se v užívaném objektu 
uživatele.

V.
Ukončení Smlouvy

5.1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

5.2. Porušuje-li uživatel zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a tím působí značnou újmu druhé straně, 
vyhrazuje si poskytovatel možnost okamžitého odpojení telefonní linky od telekomunikační sítě poskytovatele 
a právo Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Výpověd je platná a účinná doručením písemné výpovědi 
poskytovatele uživateli.

5.3. Smlouvu lze ukončit výpovědí, kterékoliv ze smluvních stran, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 
činí 1 měsíc a počne plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé 
ze smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Veškeré změny a dodatky ke Smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

6.2. Právní vztahy Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího



uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku VI. odst. 6.4. Smlouvy. Od okamžiku podpisu Smlouvy 

jsou smluvní strany svými projevy vázány.

6.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) zajistí poskytovatel,

6.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla Smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.6. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží v den jejího podpisu čtyři 
vyhotovení a uživatel jedno vyhotovení.

6.7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy usnesením 

č. 124 ze dne 04.02. 2019.

6.8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Smlouva nemohla 
být řádné plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost Smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - seznam telefonních linek daných do užívání uživateli

- 6 -02- 20)0
- 6 -02- 2019 V Praze dneV Praze dne

Zauživatele.___________________IHHBS
l^^mOTU^fflwan^WzvqCTIivffmo města Prahy

Za poskytovatele:

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MHMP

příspěvková organizace 
Mgr. Ondřej Boháč 
ředitel

hy



/

Příloha č. l_Telefony_lPR_emauzy.txt 
Pnloha č. 1 ke Smlouvě o užívání telefonních linek

f
utvař: IPR

:=====:
Pob.

4521
4588

utvař:
Sekce:

IPR
INFR

Pob.

3134
4501
4507
4526
4529
4550
4552
4557
4558 
4561
4562
4563
4564
4565
4566
4568
4578
4585
4586
4587 
4591
4593
4594
4595
4596
4597 
4617
4623
4624 
4636 
4649 
4655 
4717
4726
4727 
4738
4742
5016
5029
5033
5045
5052
5059
5071
5600

Stránka 1

6



Příloha č. 1_ Telefony_lPR_emauzy.txt
5616
5620
5623
5628
5629
5632
5638
5649
5651
5655
5656
5657
5658
5660
5662

*

IPRUtvař:
Sekce: RED

Pob.

4621
4622
4626
4643
4644
4656
4657
4708
4710
4711
4713
4714
4718
5041
5642
5652

;=====:

IPRUtvař:
Sekce: SDM

pob.

4613
4619
4633
4634
4690
4744
4745 
5556
5676

IPRutvař:
Sekce: SPE

Stránka 2



'

Příloha č. 1_ Telefony_lPR_emauzy.txt

Pob. Jméno Souhrnné:
kc vc. DPH

4538
4553
4581
4590
4606
4607
4608
4614
4615
4658
4659
4712
4720
4722
4733
5010
5055
5067
5072
5602
5603
5604
5617
5618
5619
5625
5663
5664
5671
5673
5674
5680

Utvař:
Sekce:

IPR
SPI

Pob.

4567
4570
4582
4589
4618
4642
4730
4731 
4735 
4737 
4737 
5009
5027
5035
5036
5043
5049
5050
5053

stránka 3

f



Příloha č. 1_ Telefony_lPR_emauzy.txt

Utvař:
Sekce:

IPR
SSP

L Pob.

46293 4631
4646
4647 
4716 
4734 
4736 
4746

:

i
5008
5069
5677
5679
5688
5692

Utvař:
Sekce:

IPR
svv

Pob.

2159
4620
4686
5020
5633
5634
5670

Stránka 5


